
1_COMUNE DI SAN VITO AL TORRE 
 

ORARIO PROVVISORIO E FERMATE SCUOLABUS  

Scuola Secondaria di primo grado “A. Venier”” di Aiello del Friuli 
 

L’ORARIO PROVVISORIO E’ IN VIA DI DEFINIZIONE PERTANTO SI CONSIGLIA DI 

PRESENTARSI ALLE FERMATE CON 5 MINUTI DI ANTICIPO 

 

ANDATA DA LUNEDI’ AL VENERDI’ 

DAL 12 SETTEMBRE 2023 

 

PERCORSO: SAN VITO AL T. - NOGAREDO AL T. – CRAUGLIO - AIELLO DEL FRIULI 

 
 

PARTENZA da FERMATE ORA 

San Vito al Torre Via Roma, 46 (Scuola primaria) 7.15 

San Vito al Torre Via Roma, 139 (P.zza Madonnina) 7.15 

San Vito al Torre Via Roma, 166 (pensilina) 7.16 

Nogaredo al Torre Via Udine, 66 (ex ambulatorio) 7.20 

Nogaredo al Torre Via Udine 27 (Ci/à di Trieste) 7.20 

San Vito al Torre Via Trieste, 30  7.25 

Crauglio Via Aquileia, 7  7.26 

Crauglio Via Aquileia, 37  7.27 

Crauglio Via Aquileia, 46 (pensilina) 7.28 

Crauglio Piazza Aldo Moro  7.29 

Aiello del Friuli Scuola Secondaria 7.35 

 

  



2_COMUNE DI SAN VITO AL TORRE 
 

ORARIO PROVVISORIO E FERMATE SCUOLABUS  

Scuola Primaria “Ugo Foscolo” e Scuola dell’Infanzia “Mons. Pietro Cocolin” 
 

L’ORARIO PROVVISORIO E’ IN VIA DI DEFINIZIONE PERTANTO SI CONSIGLIA DI 

PRESENTARSI ALLE FERMATE CON 5 MINUTI DI ANTICIPO 

 

ANDATA DA LUNEDI’ AL VENERDI’ 

DAL 12 SETTEMBRE 2023 

 

PERCORSO: AIELLO-JOANNIS-VISCO-CRAUGLIO-NOGAREDO AL T.-SAN VITO AL T. 
 

PARTENZA da FERMATE ORA 
Aiello del Friuli Scuola Media 7.35 

Aiello del Friuli Via Mameli 7.35 

Joannis Via Garibaldi 4 (pensilina) 7.37 

Visco Via Montello 16 (municipio) 7.40 

Visco Vecchio Confine (pensilina) 7.40 

Visco Via Montello 89 (pensilina) 7.40 

Crauglio Via Aquileia 7 7.55 

Crauglio Via Aquileia 46 (pensilina) 7.55 

Crauglio p.zza A. Moro (pensilina) 7.55 

Crauglio Via Gradisca 32 7.55 

San Vito al Torre Via Trieste 21 8.03 

Nogaredo al Torre Via Udine 66 (ex ambulatorio) 8.06 

Nogaredo al Torre Via Udine 27 (ci4à di Trieste) 8.06 

San Vito al Torre Via Roma 155 (pensilina)/166 8.09 

San Vito al Torre Via Roma 46 (scuola primaria) 8.10 

San Vito al Torre Via Redipuglia (asilo) 8.15 
 

  

Sindaco
Evidenziato



3_COMUNE DI SAN VITO AL TORRE 
 

ORARIO PROVVISORIO E FERMATE SCUOLABUS  

Scuola Secondaria di primo grado “A. Venier”” di Aiello del Friuli 

 

L’ORARIO PROVVISORIO E’ IN VIA DI DEFINIZIONE PERTANTO SI CONSIGLIA DI 

PRESENTARSI ALLE FERMATE CON 5 MINUTI DI ANTICIPO 

 

RITORNO DA LUNEDI’ AL VENERDI’ 

DAL 12 SETTEMBRE AL 22 SETTEMBRE 2023 

 

PERCORSO: AIELLO - CRAUGLIO-NOGAREDO AL T.-SAN VITO AL T. 

 

 
 

PARTENZA da FERMATE ORA 

Aiello del Friuli Scuola Media 12.50 

Crauglio Piazza Aldo Moro 12.55 

Crauglio Via Aquileia, 71 12.56 

Crauglio Via Aquileia, 35 12.58 

Crauglio Via Aquileia, 9 12.58 

San Vito al Torre Via Roma, 84 (pensilina) 13.00 

San Vito al Torre Via Redipuglia, 16 (Scuola Infanzia) 13.02 

San Vito al Torre Via Trieste, 21 13.05 

Nogaredo al Torre Via Udine, 66 13.08 

Nogaredo al Torre Via Udine, 27 13.09 

San Vito al Torre Via Roma, 153 (campo spor1vo) 13.12 

 

  



4_COMUNE DI SAN VITO AL TORRE 
 

ORARIO PROVVISORIO E FERMATE SCUOLABUS  

Scuola Primaria “Ugo Foscolo”  
 

L’ORARIO PROVVISORIO E’ IN VIA DI DEFINIZIONE PERTANTO SI CONSIGLIA DI 

PRESENTARSI ALLE FERMATE CON 5 MINUTI DI ANTICIPO 

 

RITORNO DAL LUNEDI’ AL VENERDI’ 

DAL 12 SETTEMBRE AL 22 SETTEMBRE 2023 

 

PERCORSO: SAN VITO AL T.- NOGAREDO AL T. – CRAUGLIO – VISCO – JOANNIS – 

AIELLO DEL FRIULI 
 

PARTENZA da FERMATE ORA 

San Vito al Torre Via Roma, 46 (Scuola primaria) 13.10 

San Vito al Torre Via Roma, 139 (P.zza Madonnina) 13.11 

San Vito al Torre Via Roma, 166 (pensilina) 13.12 

Nogaredo al Torre Via Udine, 66  13.15 

Nogaredo al Torre Via Udine, 27 13.15 

San Vito al Torre Via Trieste, 30  13.19 

Crauglio Via Gradisca, 32 13.22 

Crauglio Via Aquileia (pensilina Palazzo Roncato) 13.22 

Crauglio Piazza Aldo Moro 13.23 

Crauglio Via Aquileia, 35 13.26 

Crauglio Via Aquileia, 9 13.27 

Visco Via Montello, 16 (Municipio) 13.32 

Visco Via Montello (pensilina Museo) 13.35 

Visco Via Montello, 89 (pensilina) 13.36 

Visco Via Zecchini, 24  13.37 

Joannis Via Mameli (pensilina) 13.39 

Aiello del Friuli Fermata posta 13.43 

 

  

Sindaco
Evidenziato


